

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova

Objekt:

2023-000 - Kounicova 26 o...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				199 737,74
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 737,74	21,00%	41 944,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	241 682,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova

Objekt:

2023-000 - Kounicova 26 o...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 737,74

HSV - Práce a dodávky HSV	18 670,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 026,50
997 - Přesun sutě	6 905,03
998 - Přesun hmot	3 738,61
PSV - Práce a dodávky PSV	159 412,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	159 412,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 048,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 606,90
VRN5 - Finanční náklady	8 606,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kounicova

Objekt:

2023-000 - Kounicova 26 o...

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 737,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 670,14	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 026,50	
1	K	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	15,000	81,30	1 219,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941321121					
	VV		montáž lešení pro instalaci a napojení nového rozvodu					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet				15,000	
2	K	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	15,000	59,80	897,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941321821					
	VV		demontáž lešení					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet				15,000	
3	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,500	3 940,00	5 910,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Zelezobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123					
D	997		Přesun sutě				6 905,03	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,505	928,00	2 324,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,505	286,00	716,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,505	12,50	31,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,167*15		2,505			
	VV		Součet				2,505	
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,505	1 530,00	3 832,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				3 738,61	
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,350	1 058,19	1 428,56	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
9	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,350	883,00	1 192,05	
	PP		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m					
34	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,650	1 720,00	1 118,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290821					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				159 412,70	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				159 412,70	
10	K	722110815	Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125	m	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722110815					
11	K	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722211814					
	VV		demontáž stávajícího pomocného uzávěru pro budovu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	722211815	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 125	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722211815					
	VV		demontáž stávajícího hlavního uzávěru pro budovu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	722220876	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů a šroubením G 2 1/2	kus	4,000	69,30	277,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) G 2 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220876					
	VV		demontáž části vodoměrné sestavy za vodoměrem					
	VV		šroubení, redukce, nátrubek, příruha					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	K	722110115	Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 100	m	1,000	18 200,00	18 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722110115					
15	K	722211125	Šoupátko přírubové třmenové DN 100 PN 6 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez	soubor	3,000	14 100,00	42 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Šoupátko přírubové třmenové DN 100 PN 6 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722211125					
	VV		montáž nového hlavního uzávěru pro budovu					
	VV		1		1,000			
	VV		montáž pomocného uzávěru pro budovu (příprava pro nový požární vodovod)					
	VV		1		1,000			
	VV		montáž uzávěru na stávající požární rozvod v suterénu - 3.patro					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
16	K	722239107	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2 1/2"	kus	7,000	291,00	2 037,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239107					
	VV		montáž armatur pro nové napojení vodoměrné sestavy					
	VV		šroubení, redukce, nátrubek, příruha, vsuvka					
	VV		1+1+2+1+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
17	M	31942485	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 2"	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 2"					
18	M	IVR.1550G000909	Nátrubek - 2"x2"	kus	2,000	416,49	832,98	
	PP		Nátrubek - 2"x2"					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: IVAR.1550 G					
19	M	IVR.1581G000908	Redukce - 2"x6/4"	kus	2,000	311,78	623,56	
	PP		Redukce - 2"x6/4"					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: IVAR.1581 G					
20	M	31940006	šroubení mosazné k vodoměrům 2"	sada	2,000	2 410,00	4 820,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		šroubení mosazné k vodoměrům 2"					
21	K	722219105	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 ostatní typ	kus	2,000	4 280,00	8 560,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 ostatní typ					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722219105					
	VV		montáž přechodových kusů z litinového potrubí na příruby					
	VV		zazátkování stávajícího rozvodu ve vodoměrné šachtě,					
	VV		provizorní zaslepení hydrantového rozvodu v -3.suterénu					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	M	R722201	přechod z litinového potrubí na přírubu DN 100	ks	2,000	8 692,20	17 384,40	
	PP		přechod z litinového potrubí na přírubu DN 100					
	VV		https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwj2gr3Q0rOBAXWlhP0HHQjNDQ4QFn0ECCMQAQ&url=https%3A%2F%2Fimg.hawle.cz%2Ffile					
	VV		přechodový kus pro napojení na stávající potrubí					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	722176120	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 90 do 110 mm	m	15,000	761,00	11 415,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 90 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722176120					
	VV		nové napojení přívodního potrubí pro budovu z vodoměrné šachty na potrubní rozvod v -3.suterénu					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
24	M	28614109	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 4 D 110mm	m	15,450	2 200,00	33 990,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 4 D 110mm					
	VV		15*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,450			
	VV		Součet		15,450			
25	K	722179193	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svarů	soubor	5,000	481,00	2 405,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179193					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	722181255	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 89 do 110 mm	m	15,000	380,00	5 700,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181255					
27	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	18,000	161,00	2 898,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290215					
VV			zkouška těsnosti nového napojení					
VV			18					
VV			Součet					
33	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN přes 80 do 200	m	18,000	85,10	1 531,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290237					
28	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 468,534	1,02	1 497,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722201					
29	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 468,534	0,64	939,86	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722292					
30	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100	kus	4,000	564,00	2 256,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190403					
VV			napojení nové přípojky v šachtě a na stávající rozvod					
VV			4					
VV			Součet					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 048,00	
31	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	28,000	466,00	13 048,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211					
VV			odčerpání vody z vodoměrné šachty při opravě přívodního potrubí do budovy napojení čerpadla do kanalizace					
VV			8					
VV			pomocné instalatérské práce práce na lešení , práce na stávajícím rozvodu					
VV			2*10					
VV			Součet					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 606,90	
D VRN5			Finanční náklady				8 606,90	
32	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	191 264,36	8 606,90	
PP			Ostatní finance					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/059002000					